PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 50/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o contido no Protocolo TRT-19ª
nº 454/2006, de 16.01.2006;

R E S O L V E

DESIGNAR, ad referendum do Tribunal Pleno, o
Exmo. Sr. JOSÉ ABÍLIO NEVES SOUSA, Juiz do Tribunal Regional do
Trabalho da 19ª Região, para viajar em objeto de serviço à
cidade de Brasília/DF, no dia 01.02.2006, com retorno previsto
para o dia 03.02.2006, a fim de participar da solenidade de
“INAUGURAÇÃO DAS NOVAS INSTALAÇÕES DO COLENDO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO”, no dia 01.02.2006, e do fórum sobre “PERSPECTIVAS
DO DIREITO E DO PROCESSO DO TRABALHO”, nos dias 02 e
03.02.2006, fazendo jus à concessão de 02(duas) diárias e ½
(meia) e aos respectivos bilhetes de passagem aérea.

Publique-se em B.I.

Maceió, 16 de janeiro de 2006.

PEDRO INÁCIO DA SILVA
   Juiz Presidente